
Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

s x  x  x  x  x  x  x  x  

Drammen busstasjon  0615 0652 0722 0752 0822 0852 0922 0952 1022 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352 1422

Bragernes torg  0619 0656 0726 0756 0826 0856 0926 0956 1026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426

Drammen sykehus  0621 0658 0728 0758 0828 0858 0928 0958 1028 1058 1128 1158 1228 1258 1328 1358 1428

Åssiden vgs  0630 0707 0737 0807 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437

Mjøndalen stasjon  0639 0719 0749 0819 0849 0919 0949 1019 1049 1119 1149 1219 1249 1319 1349 1419 1449

Steinberg stasjon  | 0724 0754 0824 0854 0924 0954 1024 1054 1124 1154 1224 1254 1324 1354 1424 1454

Hokksund stasjon ank 0650 0732 0802 0832 0902 0932 1002 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502

Hokksund stasjon avg 0652  .... 0806  .... 0906  .... 1006  .... 1106  .... 1206  .... 1306  .... 1406  .... 1506

Knivedalen  0702  .... 0816  .... 0916  .... 1016  .... 1116  .... 1216  .... 1316  .... 1416  .... 1516

Åmot skysstasjon ank 0709  .... 0826  .... 0926  .... 1026  .... 1126  .... 1226  .... 1326  .... 1426  .... 1526

Åmot skysstasjon avg 0709  .... 0830  .... 0930  .... 1030  .... 1130  .... 1230  .... 1330  .... 1430  .... 1530

Tomta Geithus  |  .... 0836  .... 0936  .... 1036  .... 1136  .... 1236  .... 1336  .... 1436  .... 1536

Vikersund bussterminal  0723  .... 0848  .... 0948  .... 1048  .... 1148  .... 1248  .... 1348  .... 1448  .... 1548

Nakkerud  0735  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....

Tyristrand  0740  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....

Ask  0748  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....

Hønefoss sentrum  0759  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....
s Kjøres bare skoledager
x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

x  x  x  x  x  x  x x x x x

Drammen busstasjon  1452 1522 1552 1622 1652 1722 1752 1822 1852 1922 1952 2022 2052 2122 2152 2222 2252

Bragernes torg  1456 1526 1556 1626 1656 1726 1756 1826 1856 1926 1956 2026 2056 2126 2156 2226 2256

Drammen sykehus  1458 1528 1558 1628 1658 1728 1758 1828 1858 1928 1958 2028 2058 2128 2158 2228 2258

Åssiden vgs  1507 1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837 1907 1937 2007 2037 2107 2137 2207 2237 2307

Mjøndalen stasjon  1519 1549 1619 1649 1719 1749 1819 1849 1919 1949 2019 2049 2119 2149 2219 2249 2319

Steinberg stasjon  1524 1554 1624 1654 1724 1754 1824 1854 1924 1954 2024 2054 2124 2154 2224 2254 2324

Hokksund stasjon ank 1532 1602 1632 1702 1732 1802 1832 1902 1932 2002 2032 2102 2132 2202 2232 2302 2332

Hokksund stasjon avg  .... 1606  .... 1706  .... 1806  .... 1906  .... 2006  .... 2106  .... 2206  ....  ....  ....

Knivedalen   .... 1616  .... 1716  .... 1816  .... 1916  .... 2016  .... 2116  .... 2216  ....  ....  ....

Åmot skysstasjon ank  .... 1626  .... 1726  .... 1826  .... 1926  .... 2026  .... 2126  .... 2226  ....  ....  ....

Åmot skysstasjon avg  .... 1630  .... 1730  .... 1830  .... 1930  .... 2030  .... 2130  .... 2230  ....  ....  ....

Vikersund bussterminal   .... 1648  .... 1748  .... 1848  .... 1948  .... 2048  .... 2148  .... 2248  ....  ....  ....
x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.200

x

Drammen busstasjon  2322 - - - - - - - - - - - - - - - -

Bragernes torg  2326 - - - - - - - - - - - - - - - -

Drammen sykehus  2328 - - - - - - - - - - - - - - - -

Åssiden vgs  2337 - - - - - - - - - - - - - - - -

Mjøndalen stasjon  2349 - - - - - - - - - - - - - - - -

Steinberg stasjon  2354 - - - - - - - - - - - - - - - -

Hokksund stasjon 0002 - - - - - - - - - - - - - - - -
x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

101 Drammen-Mjøndalen-Hokksund-Vikersund-Hønefoss

101 Drammen-Mjøndalen-Hokksund-Vikersund-Hønefoss

101 Drammen-Mjøndalen-Hokksund-Vikersund-Hønefoss



Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

x  x  x  x  x  x  x  x  x

Hønefoss sentrum   ....  ....  ....  ....  .... 0632  .... 0732  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....

Ask   ....  ....  ....  ....  .... 0640  .... 0740  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....

Tyristrand   ....  ....  ....  ....  .... 0650  .... 0750  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....

Vikersund bussterminal ank  ....  ....  ....  ....  .... 0707  .... 0807  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....

Vikersund bussterminal avg  .... 0510  .... 0610  .... 0710  .... 0810  .... 0910  .... 1010  .... 1110  .... 1210  ....

Tomta Geithus   .... 0521  .... 0621  .... 0721  .... 0821  .... 0921  .... 1021  .... 1121  .... 1221  ....

Åmot skysstasjon ank  .... 0530  .... 0630  .... 0730  .... 0830  .... 0930  .... 1030  .... 1130  .... 1230  ....

Åmot skysstasjon avg  .... 0532  .... 0632  .... 0732  .... 0832  .... 0932  .... 1032  .... 1132  .... 1232  ....

Knivedalen   .... 0539  .... 0639  .... 0739  .... 0839  .... 0939  .... 1039  .... 1139  .... 1239  ....

Hokksund stasjon ank  .... 0551  .... 0651  .... 0751  .... 0851  .... 0951  .... 1051  .... 1151  .... 1251  ....

Hokksund stasjon avg 0527 0557 0627 0657 0727 0757 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327

Steinberg stasjon  0534 0604 0634 0704 0734 0804 0834 0904 0934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334

Mjøndalen stasjon  0541 0611 0641 0711 0741 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341

Åssiden vgs  0551 0621 0651 0721 0751 0821 0851 0921 0951 1021 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351

Drammen sykehus  0557 0627 0657 0727 0757 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1357

Bragernes torg  0601 0631 0701 0731 0801 0831 0901 0931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401

Drammen busstasjon  0607 0637 0707 0737 0807 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

 x  x  x  x  x  x  x  x x

Vikersund bussterminal avg 1310  .... 1410  .... 1510  .... 1610  .... 1710  .... 1810  .... 1910  .... 2010  .... 2110

Tomta Geithus  1321  .... 1421  .... 1521  .... 1621  .... 1721  .... 1821  .... 1921  .... 2021  .... 2121

Åmot skysstasjon ank 1330  .... 1430  .... 1530  .... 1630  .... 1730  .... 1830  .... 1930  .... 2030  .... 2130

Åmot skysstasjon avg 1332  .... 1432  .... 1532  .... 1632  .... 1732  .... 1832  .... 1932  .... 2032  .... 2132

Knivedalen  1339  .... 1439  .... 1539  .... 1639  .... 1739  .... 1839  .... 1939  .... 2039  .... 2139

Hokksund stasjon ank 1351  .... 1451  .... 1551  .... 1651  .... 1751  .... 1851  .... 1951  .... 2051  .... 2151

Hokksund stasjon avg 1357 1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 1757 1827 1857 1927 1957 2027 2057 2127 2157

Steinberg stasjon  1404 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 1934 2004 2034 2104 2134 2204

Mjøndalen stasjon  1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841 1911 1941 2011 2041 2111 2141 2211

Åssiden vgs  1421 1451 1521 1551 1621 1651 1721 1751 1821 1851 1921 1951 2021 2051 2121 2151 2221

Drammen sykehus  1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 1757 1827 1857 1927 1957 2027 2057 2127 2157 2227

Bragernes torg  1431 1501 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901 1931 2001 2031 2101 2131 2201 2231

Drammen busstasjon  1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837 1907 1937 2007 2037 2107 2137 2207 2237

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Mandag - fredag Gyldig fra 17.08.2020

x

Hokksund stasjon avg 2227 - - - - - - - - - - - - - - - -

Steinberg stasjon  2234 - - - - - - - - - - - - - - - -

Mjøndalen stasjon  2241 - - - - - - - - - - - - - - - -

Åssiden vgs  2251 - - - - - - - - - - - - - - - -

Drammen sykehus  2257 - - - - - - - - - - - - - - - -

Bragernes torg  2301 - - - - - - - - - - - - - - - -

Drammen busstasjon  2307 - - - - - - - - - - - - - - - -

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

101 Hønefoss-Vikersund-Hokksund-Mjøndalen-Drammen

101 Hønefoss-Vikersund-Hokksund-Mjøndalen-Drammen

101 Hønefoss-Vikersund-Hokksund-Mjøndalen-Drammen



Lørdag Gyldig fra 17.08.2020

x x x  x  x  x  x  x  x  x

Drammen busstasjon  0722 0822 0922 1022 1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222 2322

Bragernes torg  0726 0826 0926 1026 1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226 2326

Drammen sykehus  0728 0828 0928 1028 1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228 2328

Åssiden vgs  0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337

Mjøndalen stasjon  0749 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249 2349

Steinberg stasjon  0754 0854 0954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354

Hokksund stasjon ank 0802 0902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302 0002

Hokksund stasjon avg  ....  ....  .... 1106  .... 1306  .... 1506  .... 1706  .... 1906  .... 2106  .... 2306  ....

Knivedalen   ....  ....  .... 1116  .... 1316  .... 1516  .... 1716  .... 1916  .... 2116  .... 2316  ....

Åmot skysstasjon ank  ....  ....  .... 1126  .... 1326  .... 1526  .... 1726  .... 1926  .... 2126  .... 2326  ....

Åmot skysstasjon avg  ....  ....  .... 1130  .... 1330  .... 1530  .... 1730  .... 1930  .... 2130  .... 2330  ....

Tomta Geithus   ....  ....  .... 1136  .... 1336  .... 1536  .... 1736  .... 1936  .... 2136  .... 2336  ....

Vikersund bussterminal   ....  ....  .... 1148  .... 1348  .... 1548  .... 1748  .... 1948  .... 2148  .... 2348  ....
x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Lørdag Gyldig fra 17.08.2020

x  x  x  x  x  x  x  x x x

Vikersund bussterminal avg  .... 0710  .... 0910  .... 1110  .... 1310  .... 1510  .... 1710  .... 1910  ....  ....  ....

Tomta Geithus   .... 0721  .... 0921  .... 1121  .... 1321  .... 1521  .... 1721  .... 1921  ....  ....  ....

Åmot skysstasjon ank  .... 0730  .... 0930  .... 1130  .... 1330  .... 1530  .... 1730  .... 1930  ....  ....  ....

Åmot skysstasjon avg  .... 0732  .... 0932  .... 1132  .... 1332  .... 1532  .... 1732  .... 1932  ....  ....  ....

Knivedalen   .... 0739  .... 0939  .... 1139  .... 1339  .... 1539  .... 1739  .... 1939  ....  ....  ....

Hokksund stasjon ank  .... 0751  .... 0951  .... 1151  .... 1351  .... 1551  .... 1751  .... 1951  ....  ....  ....

Hokksund stasjon avg 0657 0757 0857 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 2257

Steinberg stasjon  0704 0804 0904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204 2304

Mjøndalen stasjon  0711 0811 0911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311

Åssiden vgs  0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321

Drammen sykehus  0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227 2327

Bragernes torg  0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 2331

Drammen busstasjon  0737 0837 0937 1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

101 Drammen-Mjøndalen-Hokksund-Vikersund-Hønefoss

101 Hønefoss-Vikersund-Hokksund-Mjøndalen-Drammen



Søndag Gyldig fra 17.08.2020

x x x  x  x  x  x  x

Drammen busstasjon  1122 1222 1322 1422 1522 1622 1722 1822 1922 2022 2122 2222 2322 - - - -

Bragernes torg  1126 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 1926 2026 2126 2226 2326 - - - -

Drammen sykehus  1128 1228 1328 1428 1528 1628 1728 1828 1928 2028 2128 2228 2328 - - - -

Åssiden vgs  1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337 - - - -

Mjøndalen stasjon  1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249 2349 - - - -

Steinberg stasjon  1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354 - - - -

Hokksund stasjon ank 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302 0002 - - - -

Hokksund stasjon avg  ....  ....  .... 1506  .... 1706  .... 1906  .... 2106  .... 2306  .... - - - -

Knivedalen   ....  ....  .... 1516  .... 1716  .... 1916  .... 2116  .... 2316  .... - - - -

Åmot skysstasjon ank  ....  ....  .... 1526  .... 1726  .... 1926  .... 2126  .... 2326  .... - - - -

Åmot skysstasjon avg  ....  ....  .... 1530  .... 1730  .... 1930  .... 2130  .... 2330  .... - - - -

Tomta Geithus   ....  ....  .... 1536  .... 1736  .... 1936  .... 2136  .... 2336  .... - - - -

Vikersund bussterminal   ....  ....  .... 1548  .... 1748  .... 1948  .... 2148  .... 2348  .... - - - -
x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

Søndag Gyldig fra 17.08.2020

x x  x  x  x  x  x x

Vikersund bussterminal avg  ....  .... 1110  .... 1310  .... 1510  .... 1710  .... 1910  ....  .... - - - -

Tomta Geithus   ....  .... 1121  .... 1321  .... 1521  .... 1721  .... 1921  ....  .... - - - -

Åmot skysstasjon ank  ....  .... 1130  .... 1330  .... 1530  .... 1730  .... 1930  ....  .... - - - -

Åmot skysstasjon avg  ....  .... 1132  .... 1332  .... 1532  .... 1732  .... 1932  ....  .... - - - -

Knivedalen   ....  .... 1139  .... 1339  .... 1539  .... 1739  .... 1939  ....  .... - - - -

Hokksund stasjon ank  ....  .... 1151  .... 1351  .... 1551  .... 1751  .... 1951  ....  .... - - - -

Hokksund stasjon avg 0957 1057 1157 1257 1357 1457 1557 1657 1757 1857 1957 2057 2157 - - - -

Steinberg stasjon  1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1904 2004 2104 2204 - - - -

Mjøndalen stasjon  1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 - - - -

Drammensveien 23  1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2212 - - - -

Åssiden vgs  1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 - - - -

Drammen sykehus  1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227 - - - -

Bragernes torg  1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 - - - -

Drammen busstasjon  1037 1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237 - - - -

x Kjøres ikke i romjula, i påskeuka eller 28.06. tom 01.08.21

101 Drammen-Mjøndalen-Hokksund-Vikersund-Hønefoss

101 Hønefoss-Vikersund-Hokksund-Mjøndalen-Drammen


